

1 SAYILI CETVEL
SINAVA TABİ TUTULACAK
TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ PERSONEL POZİSYON UNVANLARI İLE ASGARİ
NİTELİKLERİ GÖSTERİR CETVEL

UNVANI	NİTELİĞİ
SANATÇI(OYUNCU)	Üniversitelerin 4 yıllık oyunculuk bölümü mezunu olmak.
DEKORATÖR	Sahne ve sanat eğitimi veren en az dört yıllık yükseköğrenim kurumlarının ilgili ihtisas bölümü mezunu ya da dengi yurt dışındaki aynı nitelikli kurumlardan mezun olmak.
KOSTÜM KREATÖRÜ	Sahne ve sanat eğitimi veren en az dört yıllık yükseköğrenim kurumlarının ilgili ihtisas bölümü mezunu ya da dengi yurt dışındaki aynı nitelikli kurumlardan mezun olmak.
DRAMATURG	Üniversitelerin en az dört yıllık tiyatro kuramı veya oyun yazarlık bölümü mezunu olmak, yapılacak yabancı dil sınavında başarılı olmak.
KONDÜVİT	Teknik bilgiye sahip en az ortaöğretim mezunu olmak.
SUFLÖR, SUFLÖZ	En az ortaöğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
ATÖLYE ŞEFİ	İlgili dalda yetişmiş en az ilköğretim mezunu olmak.
MAKYAJCI	İlgili dalda yetişmiş en az ilköğretim mezunu olmak.
PERUKACI	İlgili dalda yetişmiş en az ilköğretim mezunu olmak.
ATÖLYE RESSAMI	Resim dalında öğrenim yapan yükseköğrenim mezunu veya resim dalında kendisini yetiştirmiş ortaöğretim mezunu olmak.
BUTAFOR	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE IŞIKÇISI	Elektrikle ilgili eğitim yapan en az ortaöğretim mezunu olmak.
SAHNE MAKİNİSTİ	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE MARANGOZU	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE DEMİRCİSİ	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE TERZİSİ	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE KOSTÜMCÜSÜ	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE KUNDURACISI	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
KAŞÖR	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
KURU TEMİZLEMECİ	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
ELEKTRONİKÇİ	Elektronik ile ilgili eğitim yapan en az ortaöğretim mezunu olmak.

KARTONPİYER	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE AMİRİ	Tiyatro eğitimi veren yüksekokul mezunu olmak.
SAHNE UZMANI	Tiyatro eğitimi veren yüksekokul mezunu olmak.
PROGRAMCI	Sahne ve sanat eğitimi veren yüksekokul mezunu olmak.
AKSESUARCI	En az ilköğretim mezunu olmak.
ÇİÇEKÇİ VE ŞAPKACI	En az ortaöğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE MEKANİKÇİSİ	En az ortaöğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SAHNE BOYACISI	En az ilköğretim mezunu ve konusunda tecrübe sahibi olmak.
SANATSAL YARDIMCI PERSONEL	En az ortaöğretim mezunu olmak, Giriş Sınavının son başvuru tarihi itibarıyla, geçerliliği bulunan merkezi sınavdan başvuru ilânında belirtilen puan türünden belirtilen asgari puanı almış olmak.